
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

6 сесії міської ради 

 
 

   10 червня 2016  року        Старокостянтинів         №  3    

 

 

Про внесення змін 

до бюджету міста на 2016 рік 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 2016 року №14 «Про 

приведення бюджету міста на 2016 рік у відповідність до Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2016 рік» та інших законодавчих актів» наступні зміни: 

1.1. У пункті 1 цифри «286063556», «277914108,00» та «8149448,00» замінити 

відповідно на «288274198,00», «280217620,00» та «8056578,00»  (додаток 1); цифри 

«286063556», «263878261,76» та «22185294,24» замінити відповідно на «288274198,00», 

«266926964,96» та «21347233,04» (додаток 3); цифру «4657946,24» замінити на 

«3912755,04» (додаток 2). 

1.2. У пункту 6 цифру «19627231,54» замінити на «20569929,04» (додаток 4). 

2. При внесенні змін до бюджету міста на 2016 рік (за підсумками виконання 

дохідної частини за 6 місяців 2016 року) відновити видатки бюджету розвиту. 

3. Додатки 1, 2, 3, 4, 5 до рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 2016 року №14 

«Про приведення бюджету міста на 2016 рік у відповідність до Закону Кураїни «Про 

Державний бюджет України на 2016 рік» викласти у новій редакції відповідно до додатків 

1, 2, 3, 4, 5 до даного рішення. 

4. Додатки 1, 2, 3, 4, 5 до цього рішення є його  невід’ємною частиною. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 

 


